Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016) 3348-9300 – www.motuca.sp.gov.br – Motuca/SP

CONCURSO PÚBLICO 002/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS

O Prefeito do Município de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

DIVULGA a retificação do Edital de Divulgação dos Gabaritos Oficiais para o cargo de

Merendeira, publicado em 31 de agosto de 2017, das Provas Objetivas realizadas no dia 30 de

agosto de 2017 do CONCURSO PÚBLICO 002/2017, em razão do provimento do recurso

administrativo:

Reposta divulgada da questão 22: C

Resposta correta da questão 22: B

MERENDEIRA

1 - D 11 - A 21 - D

2 - A 12 - C 22 - B

3 - C 13 - D 23 - D

4 - C 14 - A 24 - B

5 - B 15 - B 25 - C

6 - B 16 - B 26 - C

7 - C 17 - A 27 - A

8 - A 18 - C 28 - A

9 - D 19 - D 29 - C

10 - B 20 - A 30 - B

1. COMUNICA que as respostas dos recursos administrativos estão disponíveis no endereço eletrônico

http://motuca.listaeditais.com.br/

2. Ficam RATIFICADAS todas as demais disposições contidas no Edital de Divulgação dos Gabaritos

Oficiais das provas Objetivas publicado em 31 de julho de 2017.

3. COMUNICA que, o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS, será publicado nos

endereços eletrônicos http://motuca.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br, afixados no

Paço Municipal – Rua São Luiz, 111 – Centro – Motuca.

4. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE RESULTADO FINAL, para todos os cargos do

CONCURSO PÚBLICO 002/2017 da PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA será publicado

em 10 DE AGOSTO DE 2017, nos endereços eletrônicos

http://motuca.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br, afixados no Paço Municipal –

Rua São Luiz, 111 – Centro – Motuca, e resumidamente publicados no Jornal “A Cidades”.

Prefeitura Municipal de Motuca, 09 de agosto de 2017.

João Ricardo Fascineli                                                  Rejane Mazzi

            Prefeito Municipal                                                         Presidente da Comissão

http://motuca.listaeditais.com.br/
http://motuca.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/
http://motuca.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/